
 

 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う当社の対策について 

 

 

日頃は、当社にご理解・ご協力いただく皆様に感謝申し上げます。 

また、新型コロナウイルスによる感染症に罹患された皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

弊社では、昨今の新型コロナウイルスの感染拡大を受け、お客さま・お取引先さま・社員及び

家族の安全・健康確保を最優先に考え、以下の対策を実施しております。 

 

 

【対 策】 

 1.勤務 

  ・発熱・咳など、体調に異変がある社員の出勤を禁止 

 

  2.大規模集会・研修など 

   ・グループ全社で行う、研修や入社式などを中止 

   ・プライベートでも人混みの多い場所を避けるように自粛要請 

 

  3.当社が主催するイベント 

   ・3月に予定されていたイベントは全て中止 

 

  4.その他 

   ・通勤・社内業務の際のマスク常時着用の義務化 

   ・事務所に入る際の手洗い・うがい・アルコール除菌の徹底・強化 

   ・毎朝、事務所内の机・電話・パソコンなど、備品の消毒 

   ・毎日、3回（朝・昼・夜）の事務所内換気の徹底 

 

 

 ※今後も社内外への感染被害抑止と安全・健康確保を最優先に考え、政府の基本方針に基づき 

  迅速に対策を講じてまいります。 

 

 

 

 

 

㈱総合体育研究所神奈川 


